
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ FOTOGRAFIJŲ KONKURSO

„ATSAKINGAS RYTOJUS“ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

2025 m. vasario ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu ir įgyvendindamas Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2025 metų priemones, patvirtintas Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d.

sprendimu Nr. TS-26 „Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2025 metų priemonių patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u  Visagino savivaldybės 2025 metų fotografijų konkurso

„Atsakingas rytojus“ nuostatus (pridedama).

2. P a v e d u  Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir

informacinių technologijų skyriui šį įsakymą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. vasario ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ FOTOGRAFIJŲ KONKURSO

„ATSAKINGAS RYTOJUS“

NUOSTATAI

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Visagino savivaldybės 2025 metų fotografijų konkurso „Atsakingas rytojus“

(toliau – Konkursas) nuostatai reglamentuoja konkurso tikslus, organizavimą ir vertinimo tvarką.

2. Konkursą organizuoja Visagino savivaldybės administracija.

3. Konkursas „Atsakingas rytojus“ – kūrybinių darbų konkursas, skirtas skatinti

atsakingą požiūrį į atliekų rūšiavimą ir ekologiją, puoselėti tvarumo vertybes, demonstruoti, kaip

savo gyvenamojoje aplinkoje galima efektyviai ir estetiškai išnaudoti erdves rūšiuojant maisto,

plastiko, kartono, stiklo ir mišrias atliekas.

4. Konkurso tikslai – skleisti atsakingo rūšiavimo idėjas Savivaldybės

bendruomenėje, ugdyti bendruomenės gebėjimus kurti ir meninės raiškos, komunikavimo

priemonėmis atskleisti atliekų rūšiavimo ir ekologijos svarbą.

5. Konkursui pateiktų darbų vertinimą pagal vertinimo kriterijus atliks Visagino

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta  komisija (toliau – Komisija),

susidedanti iš penkių narių. Esant poreikiui gali būti pasitelkti nepriklausomi ekspertai.

6. Komisija savo veiklą vykdo vadovaujantis šiais nuostatais ir grindžiama teisėtumo,

nepriklausomumo, kolegialumo, viešumo ir nešališkumo principais.

II SKYRIUS

KONKURSO TIKSLAS

7. Konkurso tikslas – skleisti atsakingo rūšiavimo idėjas Savivaldybės

bendruomenėje, ugdyti bendruomenės gebėjimus kurti ir meninės raiškos, komunikavimo

priemonėmis atskleisti atliekų rūšiavimo ir ekologijos svarbą.

III SKYRIUS

KONKURSO OBJEKTAS

8. Konkurso objektas – Visagino savivaldybės bendruomenės kūrybiniai darbai

atliekų rūšiavimo ir ekologijos tema, skatinantys visuomenę susimąstyti puoselėti tvarumo vertybes,

demonstruoti, kaip savo gyvenamojoje aplinkoje galima efektyviai ir estetiškai išnaudoti erdves

rūšiuojant maisto, plastiko, kartono, stiklo ir mišrias atliekas.

IV SKYRIUS

KONKURSO LAIKAS IR DALYVIAI

9. Konkurse gali dalyvauti Visagino bendruomenės (toliau tekste – Konkurso

dalyviai) nariai, atitinkantys konkurso nuostatus ir teikiantys nuotraukas iki nurodyto termino.

Konkurso dalyvių amžius neribojamas.



2

V SKYRIUS

KONKURSO EIGA

10. Konkursas organizuojamas 2025 m. kovo 10 d. – balandžio 9 d.

11. Konkurso eiga:

11.1. I etapas –informacijos apie konkursą paskelbimas savivaldybės svetainėje

www.visaginas.lt ir / ar „Facebook“ paskyroje  (iki 2025 m. kovo 7 d.);

11.2. II etapas – konkurso dalyvių darbų pateikimas( nuo 2025 m. kovo 10 d. iki

balandžio 9 d.);

11.3. III etapas – konkurso dalyvių darbų vertinimas, konkurso laimėtojų paskelbimas

ir apdovanojimas (nuo 2025 m. balandžio 9 d. iki balandžio 15 d.).

12. Fotografijas reikia teikti elektroniniu paštu ana.geciauskiene@visaginas.lt.

13. Vėliau pateikti darbai, t. y. po balandžio 9 d., nevertinami.

VI SKYRIUS

KONKURSO ORGANIZAVIMO IR VERTINIMO TVARKA

14. Konkursui pateikiamų darbų reikalavimai:

14.1. Konkursui siunčiamos skaitmeninės fotografijos, kurių tematika turi atitikti

konkurso tikslą.

14.2. Nuotraukų formatas – JPG, dydis neturi viršyti 10 MB.

14.3. Vienas autorius (ar grupė) gali teikti ne daugiau 3 fotografijų.

14.4. Siunčiant nuotrauką (-as) būtina nurodyti nuotraukos pavadinimą, autoriaus

vardą, pavardę, kontaktinius duomenis ir trumpą aprašymą, kaip buvo pasiekta norima nuotraukos

koncepcija.

VII SKYRIUS

KŪRYBINIŲ DARBŲ VERTINIMAS

15. Vertinimo kriterijai - nuotraukų atitikimas konkurso temai, kūrybiškumas, estetinė

vertė, techninė kokybė (ryškumas, apšvietimas, kompozicija) ir žinutė, kurią nuotrauka perteikia apie

atsakingą atliekų rūšiavimą.

16. Vertinimo sistema: konkursiniai darbai vertinami nuo 1 iki 10 balų. Surinkus

vienodą balų skaičių, lemiamas yra Komisijos pirmininko  balsas.

17. Renkami 3 nugalėtojai.

18. Konkurso dalyvis, tiksliausiai, originaliausiai, meniškiausiai atskleidęs temą,

apdovanojamas specialiu prizu.

19. Komisija kolegialiai nusprendusi gali išrinkti apdovanojimui daugiau kūrybinių

darbų.

20. Visagino savivaldybės kūrybinių darbų vertinimo komisijos sprendimai

įforminami protokole ir yra neginčijami ir neskundžiami.

VIII SKYRIUS

APDOVANOJIMAS

21. Konkurso nugalėtojai bus apdovanoti organizatorių ir rėmėjų prizais.

22. Konkurso nugalėtojus Konkurso organizatoriai informuos individualiai.

23. Informacija apie Konkurso nugalėtojus gali būti skelbiama visuomenės

informavimo priemonėse.

http://www.visaginas.lt
mailto:ana.geciauskiene@visaginas.lt


3

IX SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

24. Dalyvavimas konkurse reiškia dalyvio sutikimą su visomis konkurso sąlygomis,

šiais nuostatais ir organizatorių teise darbus publikuoti ir reprodukuoti, nurodant kūrinio autorių ar

autorius. Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės

apsaugos įstatymu ir Bendruoju duomenų apsaugos reglamentu (2016 m. balandžio 27 d. Europos

Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB).

25. Konkurso nugalėtojai skelbiami ir jų Kūrybiniai darbai viešinami Visagino

savivaldybės interneto tinklalapyje www.visaginas.lt, „Facebook“ paskyroje, taip pat gali būti

eksponuojami Visagino savivaldybės pastate, Parko 14, Visaginas, miesto viešosiose erdvėse,

savivaldybės įstaigose.

26. Konkurso organizatorius turi teisę atšaukti Konkursą arba koreguoti Konkurso

sąlygas.

27. Išsamesnė informacija apie Konkursą teikiama el. paštu

ana.geciauskiene@visaginas.lt, tel. +370 618 76864.

                                                                                        

http://www.visaginas.lt
mailto:ana.geciauskiene@visaginas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės 2025 metų fotografijų konkurso

„Atsakingas rytojus“ nuostatų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-28 Nr. ĮV-E-64

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-28 15:41

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-28 15:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-25 15:39 - 2025-10-24 15:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-28 16:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-28 16:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-05 16:23 - 2028-04-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-03 nuorašą suformavo Ana Gečiauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




